

DANSK BILRENS ApS

Fabriksparken 10
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Sevdet Vrsarov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK BILRENS ApS
Fabriksparken 10
2600 Glostrup

Telefonnummer: 20959579

CVR-nr: 36457252
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Dansk 24/7 erhverv

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet 2017 for Dansk Bilrens ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Glostrup, den 29/05/2018

Direktion

Dengiz Sulcevski
Direktør

Sevdet Vrsarov
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive virksomhed indenfor reparation og klargøring af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt:

Regnskabet er alene udarbejdet til brug for skatteansættelsen. Virksomheden er omfattet af reglerne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse B

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som året før.

Indtægtskriterier:

Indtægter og omkostninger er bogført efter bilag

Statuskonti:

Årsoplysninger fra banken og finansieringsselskaber er lagt til grund ved angivelse af restgælde og indeståender.

Virksomhedsordningen er anvendt alene ved rentefradraget

Immaterielle anlægsaktiver

Der forefindes ingen immaterielle aktiver

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er indregnet til nedskrevet værdi med fradrag af årets afskrivninger

Nyanskaffelser under kr. 13.200,- afskrives i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		985.093	751.564
Vareforbrug		-603.729	-402.677
Eksterne omkostninger	1	-273.426	-226.645
Administrationsomkostninger		-100.653	-28.261
Bruttoresultat		7.285	93.981
Personaleomkostninger		-473.698	-84.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.843	-12.803
Resultat af ordinær primær drift		-562.256	-3.640
Øvrige finansielle omkostninger		-645	
Ordinært resultat før skat		-562.901	-3.640
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-562.901	-3.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-562.901	-3.640
I alt		-562.901	-3.640

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.370	51.213
Materielle anlægsaktiver i alt		383.370	51.213
Andre tilgodehavender		33.876	6.918
Deposita		43.965	43.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.841	50.883
Anlægsaktiver i alt		461.211	102.096
Råvarer og hjælpematerialer		8.500	
Varebeholdninger i alt		8.500	
Andre tilgodehavender			33.876
Tilgodehavender i alt			33.876
Likvide beholdninger	2	38.390	31.472
Omsætningsaktiver i alt		46.890	65.348
Aktiver i alt		508.101	167.444

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		117.444	52.016
Overført resultat		-562.901	-3.640
Reservefond		847.104	69.068
Egenkapital i alt		451.647	167.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.454	
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.454	0
Gældsforpligtelser i alt		56.454	0
Passiver i alt		508.101	167.444

Noter

1. Eksterne omkostninger

Underleverandører	18.378
Salgsfremmende omkostninger	5.715
Lokale omkostninger	233.069
Auto udgifter	16.264
i alt	273.426

2. Likvide beholdninger

Bank beholdning	31.472
Negativ moms	6.918
i alt	38.390